
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ              Πρέβεζα:  06  Οκτωβρίου 2010 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ                                       Αριθµ. Πρωτ. : 64671/4488                          
ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
∆/ΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤ/ΣΗΣ & ∆/ΣΗΣ 
            Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ  
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠ. ΑΥΤ/ΣΗΣ & ΝΠ∆∆   
 
Ταχ. ∆/νση        : Ελ. Βενιζέλου 2                            ΠΡΟΣ: ∆ήµο Πρέβεζας 
Ταχ. Κώδικας   : 481 00 - Πρέβεζα 
Πληροφορίες   : Η. Χάιδας 
Τηλέφωνο        : 26820-27017 
Fax                   : 26820-25795  
                  
ΘΕΜΑ:  «Έγκριση οριστικής παύσης της  κυκλοφορίας ενός (1)  φορτηγού οχήµατος 
- υδροφόρα, του ∆ήµου Πρέβεζας».  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις : 
1.  Του Ν.∆/τος 2396/1953 (ΦΕΚ 117/Α΄) «Περί κανονισµού χρήσεως και κινήσεως 
αυτοκινήτων, οχηµάτων του ∆ηµοσίου, των Οργανισµών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και 
των εν γένει Νοµικών Προσώπων ∆ηµοσίου ∆ικαίου». 
2. Του Ν.2503/30-05-1997 (ΦΕΚ 107/Α΄)  «∆ιοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της 
Περιφέρειας, ρύθµιση θεµάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». 
3. Του Ν.2647/98, άρθρο 1 παρ. 15 «Μεταβίβαση αρµοδιοτήτων στις Περιφέρειες και 
την Αυτοδιοίκηση», όπως συµπληρώθηκε µε το άρθρο 10 του Ν.2880/2001 (ΦΕΚ 
9/Α/2001). 
4. Την αριθµ. 6400/2060/84 (ΦΕΚ 387/Β΄) απόφαση του Υπουργού  Προεδρίας της 
Κυβέρνησης «∆ιαδικασία αγοράς, διάθεσης, θέσης, άρσης της κυκλοφορίας κ.λ.π. 
αυτοκινήτων των Υπηρεσιών του άρθρου 1, του Ν.∆/τος 2396/53» και δικύκλων. 
5. Την αριθµ. 23302/10-1-2008 απόφαση του Γενικού Γραµµατέα Περιφέρειας 
Ηπείρου, περί «Μεταβίβασης αρµοδιοτήτων και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής 
αποφάσεων, εγγράφων κλπ. ‘Με εντολή Γενικού Γραµµατέα Περιφέρειας’, στο 
Γενικό ∆/ντή, στο ∆/ντή και στους Πρ/νους των Τµηµάτων της ∆/νσης Τοπικής 
Αυτ/σης και ∆ιοίκησης των Νοµών , εκτός της έδρας της Περιφέρειας». 
6. Το αριθµ. 12301/21.09.2010 έγγραφο του ∆ήµου Πρέβεζας, µε το οποίο µας 
υποβλήθηκε η αριθµ. 235/2010 απόφαση του οικείου ∆ηµοτικού Συµβουλίου, για την 
άρση κυκλοφορίας οχήµατος του ∆ήµου λόγω παλαιότητας, ύστερα και από το  
πρακτικό της ειδικής προς τούτο επιτροπής  
 

Αποφασίζουµε 
 

   Αποσύρουµε οριστικά από την κυκλοφορία ένα (1) φορτηγό όχηµα - υδροφόρα, του 
∆ήµου Πρέβεζας µε τα παρακάτω στοιχεία: 
 
   
 

ΑΔΑ : 4ΙΚΖΙΑΚ-Ζ



 
α/
α 

Αριθµός 
Κυκλοφορίας 

 
Αριθµός Πλαισίου 

 

 
 Αριθµός Κινητήρα Μάρκα Τύπος 

1. ΚΗΥ 4376 385026-14-437572 
 

401914-10-139467 MERCEDES Φορτηγό - 
Υδροφόρα 

 
∆ιαγράφουµε από τη δύναµη οχηµάτων του ∆ήµου Πρέβεζας το παραπάνω 
αυτοκίνητο. 
Η παράδοση του αυτοκινήτου στον Ο∆∆Υ, θα γίνει µέσα σε  είκοσι (20) µέρες από 
την κοινοποίηση της απόφασης, προκειµένου να εκποιηθεί σε όφελος του ∆ήµου 
Πρέβεζας.  
 
                                                                                             
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. Ο.∆.∆.Υ. – Σταδίου 60 
    10564 - Αθήνα 
2. ∆/νση Συγκοινωνιών Πρέβεζας 
    οδός Συράκου 
    περιοχή ΚΤΕΟ 
    481 00 - Πρέβεζα                                                  
                                                                           
                                                 
 
                                                                                          Μ.Ε.Γ.Γ.Π. 
                                                                     Ο  Πρ/µενος Γενικής ∆/νσης  
                                                               
 
                                                                   
                                                                    ∆ηµήτριος Κ. Μπαλτογιάννης                  
 
                                                                                    
                                                 

ΑΔΑ : 4ΙΚΖΙΑΚ-Ζ


		2010-10-13T11:34:33+0300
	Athens,Greece
	Officially issued document




